ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Trà Bồng, ngày 20 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng tổ chức Hội nghị tổng kết công tác

Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm

2024. Hội nghị do đồng chí Trần Văn Sương, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó

Trưởng ban Thường trực Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu

nạn huyện chủ trì.

1. Thành phần mời dự:

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Thường trực Ban chỉ huy Phòng, chống

thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh;

- Đại tá Nguyễn Ra, Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu trưởng Bộ chỉ

huy Quân sự tỉnh, phụ trách địa bàn huyện Trà Bồng;

* Ở huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương tại Quyết định số 2307/QĐ-

UBND ngày 28/5/2024 của Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện (dự và

đưa tin);

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: PCVP(NN), CV(KTTH);

* Ở xã, thị trấn:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã hoặc Trưởng Công an xã, thị

trấn;

- Công chức phụ trách lĩnh vực.

* Các đơn vị, cá nhân có liên quan:

- Đại diện các đơn vị, Công ty quản lý công trình hồ, đập gồm: Công ty

TNHH MTV Thủy điện Thiên Tân; Công ty TNHH Xây dựng Thủy điện Cà Đú;

Công ty cổ phần Thủy điện Trà Bồng; Công ty Đầu tư và Phát triển năng lượng

HATOCO Trà Phong; Công ty cổ phần HP; Trạm Quản lý Thủy nông số 1 Bình

Sơn.

2

- Đại diện các tập thể, cá nhân được khen thưởng trong công tác phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023 (Giao Văn phòng Thường trực

Ban chỉ huy PCTT và TKCN huyện thông báo mời).

2. Thời gian: Vào lúc  08 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 8 năm 2024

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 01- UBND huyện.

4. Phân công:

- Giao Văn phòng Thường trực Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và

Tìm kiếm cứu nạn huyện (Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) chuẩn bị

nội dung, tài liệu phục vụ Hội nghị; Phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND

huyện chuẩn bị Hội trường và các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị.

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương chuẩn bị các nội dung báo cáo để tham

gia thảo luận trực tiếp tại Hội nghị (Theo Công văn 2585/UBND-KTTH ngày

09/8/2024 của UBND huyện về phân công nội dung tham luận tại Hội nghị).

Kính mời các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để Hội nghị đạt kết quả ./.

Nơi nhận:
- Như phần 1;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2024-08-20T17:17:59+0700

		2024-08-21T07:52:58+0700

		2024-08-21T07:52:58+0700